

Do niezwłocznej publikacji

## EyeC rozszerza globalną obecność dzięki nowej spółce zależnej w Polsce

**Hamburg, Niemcy, 25 września 2023 r.** EyeC, globalny lider w dziedzinie systemów kontroli druku i oprogramowania, ogłasza utworzenie nowej spółki zależnej w Polsce. To strategiczne posunięcie wynika z decyzji byłego CEO EyeC Polska, Marcina Wekslera, wieloletniego partnera EyeC, który chce skupić się na innych możliwościach biznesowych na innym rynku. Dzięki uruchomieniu spółki zależnej EyeC jeszcze bardziej podnosi jakość obsługi klienta i utrzymuje wysokie standardy w Polsce.

Podczas płynnej 12-miesięcznej fazy przejściowej EyeC i Marcin Weksler będą ściśle współpracować, aby płynnie przenieść wszelkie zobowiązania dotyczące sprzedaży, obsługi klienta i usług na EyeC i jego dedykowany zespół w Polsce i Niemczech. W ciągu ostatnich 12 lat Weksler zbudował silną i wpływową pozycję w Polsce, na Słowacji i w Czechach. "W końcu nadszedł moment, aby rozwinąć kolejny projekt. Rozpoczęcie nowego rozdziału skupiającego się na onkologii i poprawie zdrowia polskich pacjentów jest dla nas ekscytującym przedsięwzięciem. Jesteśmy wdzięczni za fantastyczne 12 lat współpracy z naszymi cenionymi klientami i partnerami" - mówi Marcin Weksler, CEO EyeC Polska.

W tym rocznym okresie przejściowym Marcin Weksler i Marta Sopata będą nadal wspierać obecnych i nowych klientów z perspektywy sprzedaży przy pełnym wsparciu zespołu sprzedaży EyeC w Niemczech. Dzięki dodatkowym technikom EyeC zapewni nieprzerwaną obsługę obecnych i nowych klientów w Polsce. "Dziękujemy naszym cenionym klientom za wiele lat współpracy i z niecierpliwością czekam na rozpoczęcie mojej nowej roli, wiedząc, że będą w dobrych rękach", podkreśla Weksler.

Ansgar Kaupp, CEO EyeC GmbH, stwierdza: "Cieszymy się, że jesteśmy w stanie przenieść naszych cenionych klientów w Polsce do bezpośredniej relacji z naszym dedykowanym zespołem w Polsce. Wykonując ten ruch, jesteśmy pewni, że utrzymamy, a nawet poprawimy doskonałą sprzedaż i obsługę, którą spółka zależna otrzymywała do tej pory. Cieszę się również, że Marcin i Marta będą nadal współpracować z nami w okresie przejściowym, gwarantując naszym klientom terminowe odpowiedzi, których oczekują".

## O EyeC

Założona w 2002 roku firma EyeC GmbH dostarcza szybkie, dokładne i łatwe w użyciu systemy kontroli grafiki i druku. EyeC jest jedynym dostawcą na rynku, który zapewnia jakość produktu w całym procesie produkcyjnym - od pierwszego pliku graficznego do gotowego wydrukowanego produktu. Produkty EyeC zapewniają użytkownikom 100% pewność co do jakości druku ich produktów, takich jak etykiety, składane pudełka, wkładki do opakowań lub opakowania elastyczne. W rezultacie reklamacje i wycofywanie produktów są zminimalizowane, koszty produkcji obniżone, a testy jakości zoptymalizowane. Na całym świecie ponad 3000 systemów kontroli EyeC jest obecnie używanych przez firmy farmaceutyczne, drukarnie i producentów markowych towarów. Firma zatrudnia obecnie ponad 70 osób w Hamburgu i ma międzynarodowych partnerów handlowych w ponad 100 krajach.

## Media Kontakt

**Antonia Weinrich**, EyeC GmbH, Tel. +49 40/22 63 555-139, [Antonia.Weinrich@EyeC.com](mailto:Antonia.Weinrich@EyeC.com)

Wymagana kopia.